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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/33-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

Temppelin hävitys 
 
Kun Jeesus oli tullut ulos temppelistä ja oli lähdössä pois, opetuslapset tu-
livat Hänen luokseen näyttääkseen Hänelle temppelin rakennuksia. Niin 
Jeesus sanoi heille: ”Näettehän kaiken tämän? Totisesti Minä sanon teille: 
tähän ei jää kiveä kiven päälle, vaan kaikki revitään maahan. 

https://www.bible.com/fi/bible/compare/MAT.24.1-2  
 

On hyvin luonnollista, että ihastelemme kauneutta ja suuruutta. Temppeli 
oli mahtava rakennus ja varmasti näkemisen arvoinen paikka käydä ja kat-
sella. Ehkä opetuslapset ajattelivat, ettei Jeesus tuntisi temppeliä, tai sit-
ten he tahtoivat vain Jeesuksen kanssa yhdessä ihastella ja katsella temp-
pelin erilaisia rakennuksia. Uskoisin joka tapauksessa temppelin olleen 
tuon ajan suuruus ja nähtävyys. 
 
Jeesus osasi käyttää usein tilanteita ja hetkiä, kertoakseen ja opettaak-
seen ihmisille Jumalan valtakunnan salaisuuksia. Joskus vanhan on puret-
tava ja hajotettava maan tasalle, että uusi pääsisi esiin. Olihan Jumalan 
valtakunta tullut heidän keskelleen ja Jumalahan ei sovi käsin tehtyihin 
temppeleihin. Hänen suunnitelmansa olivat jotain aivan muuta, kuin 
maallinen loisto ja kunnia. 
 

”Vai ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on Pyhän Hengen temppeli, Hä-
nen, joka asuu teissä ja jonka olette saaneet Jumalalta?” *1.Kor.6:19 

 
”Jos siis joku on Kristuksessa, hän on uusi luomus. Vanha on kadonnut, 
uusi on tullut tilalle!” *2.Kor.5:17 

 
Jeesus ennusti temppelin tuhoutumisen ja niin tapahtuikin myöhemmin. 
Samalla voimme nähdä vertauksenomaisen ajatuksen siitä, että Hän itse 



oli kulkemassa kohti kuolemaa. Hänen ruumiinsa temppeli tuhottaisiin, 
mutta vain Jumalan herättääkseen Hänet ylösnousemukseen. 
 
Jumala luo aina uutta kuoleman kautta. Raamattu opettaa, että ellei ni-
sunjyvä putoa maahan ja kuole, se ei nouse elämään. Niin monessa mie-
lessä ja suhteessa tämä toimii kohdallamme juuri näin. Ellei vanha kuole, 
uutta ei synny. Pelkästään meille luontainen kiihkomieli ja lahkolaisuus 
ajautuu lopulta konkurssiin. Jos temppelimme on rakennettu vääristä ma-
teriaaleista, sen täytyy purkaa maahan asti, että uutta voi syntyä.  
 
Kuoleman prosessi on kivulias kokemus kiihkeälle uskovalle. Siinä menet-
tää otteensa sanaan ja kaikkeen jumalisuuteen, mikään ei innosta eikä mi-
kään motivoi eteenpäin. Luopumisen tuska ja pettymys aiheuttaa kipua, 
kunnes on valmis päästämään irti ylpeästä inhimillisyydestä, opituista ta-
voistaan ja omista mielipiteistään.  
 
Paavali oli sisäistänyt omassa elämänsä prosessoinnissaan hyvin oleelli-
sesti tämän, ja hän hyvin nöyrästi luki kaiken saavuttamansa ja kokemansa 
roskaksi Kristuksen tuntemisen rinnalla. Uskoisin tämän olevan suurin syy 
siihen, että ruumiimme temppeli viedään kärsimyksiin ja koettelemuksiin. 
Jumala kasvattaa meitä kärsivällisesti, kirkastaakseen Kristusta meissä. 
 

”Herää, sinä joka nukut, ja nouse kuolleista, niin Kristus sinua valaisee!” 
*Ef.5:14 

 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesuksen ennustus on toteutunut 
 Vanhan täytyy kadota, että uusi tulisi sijaan 
 Valtakunta on tullut lähelle ruumiimme temppeliä 
 Kaikki muu on roskaa Kristuksen tuntemisen rinnalla 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tun-
temaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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